

Municipalidad de El Negrito, Yoro

Tel. 2690-0018/0020 e-mal: municipalidadelnegrito@yahoo.es

CONSTANCIA

EL Suscrito Alcalde Municipal de la Alcaldía de El Negrito, Yoro por medio de la presente **HACE CONSTAR**: que la Municipalidad de El Negrito, Yoro actualmente esta en la etapa final de elaboración Línea Base, para poder elaborar el Plan de Desarrollo Municipal o **PLAN ESTRATÉGICO** a largo plazo para poder contar con esta herramienta, se presentar avance del Plan una vez autorizado por el programa FOCAL de la Secretaría de Gobernación, Justicia y Descentralización.

Y para Constancia firmo la presente en El Negrito, Yoro a los 19 días del mes de octubre del año 2018.

Delvin Leonardo Salgado Alcalde Municipal